2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.05.2018

№ 34-р
ст-ца  Отрадная

Об определении уполномоченного органа на осуществление  полномочий
в сфере муниципально-частного партнерства в администрации
 муниципального образования Отрадненский район
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Определить отдел капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район уполномоченным органом на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства.
2. Уполномоченному органу до 1 августа 2018 года привести нормативные правовые акты муниципального образования Отрадненский район в соответствие с федеральным законодательством в сфере муниципально-частного партнерства.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства  Д.С.Кузнецова.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Отрадненский район

         О.В.Акименко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации  муниципального образования

Отрадненский район от  ____________________________  № ___________

«Об определении уполномоченного органа на осуществление  полномочий

в сфере муниципально-частного партнерства в администрации
 муниципального образования Отрадненский район»
Проект внесен:

Исполняющий обязанности первого

заместителя главы муниципального

образования Отрадненский район

  Н.А.Призова

Составитель проекта:

Отдел экономики администрации

муниципального образования

Отрадненский район

Начальник отдела

         А.А.Гончарова

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального образования

Отрадненский район по вопросам строительства

и жилищно-коммунального хозяйства

           Д.С.Кузнецов

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Отрадненский район

                   А.М.Галиджян

Начальник общего отдела администрации

муниципального образования Отрадненский

район

         Н.И.Жолобова

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район,

управляющий делами                                                                            И.Н.Пересада